
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

16712

332472600C200992101 braun60 g/qmKraftpapier(B)1.000 mm x (L)10 mRolle

5297372
332121100

C200004291
C200992100

 
 

weiß
braun

65 g/qm
60 g/qm

Kraftpapier
Kraftpapier

 (B)680 mm x (L)3 m
 (B)700 mm x (L)3 m

Rolle
  

Packpapier

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEFarbeStärkeMaterialFormatAusführungProdukt

Symbolbild: Packpapier, auf Rolle

Packpapier,  auf  Rolle

Anwendungsbeispiele:
- zum Verpacken von Geschenken, Basteln, Malen, Zeichnen und für Collagen

Für wen geeignet:
- Schüler
- Hobbykünstler
- Blumenläden


